



JÕHVI TEATAJA

www.johvi.ee



JÕHVI VALLA AJALEHT

Nr 7 (234) juuli 2023

TASUTA



Õpilased kaunistasid kodukohta

Selleks et pealinnas toimuva XIII noorte laulu- ja tantsupeo hõngu ka Jõhvis tunda oleks, meisterdasid Jõhvi põhikoolide ja gümnaasiumi õpilased lillekaste, istutasid sinna lilled ning punusid puudele riputamiseks rahvuslikus stiilis paelu.

Nii paelad kui ka kastid tehti taaskasutatud materjalidest ja nendesse põimiti kohalike rahvariide värve. Gümnaasiumi noored istutasid enda valmistatud lillekastidesse Jõhvi rahvariideseeliku toonides lilli ning paigutasid kastid oma koolimaja ette nii, et jääb mulje, justkui seeliku kandja seda kogu ilus keerutaks.

Põhikoolide õpilased punusid aga paelu ning ehtisid nendega pargis laulukaare juures ja ka muusikaväljaku servas kasvavad puud. Paeltega kaunistatud puude alla tehti samuti ringlillekastidest.

„See oli hea võimalus lüüa peo ettevalmistustes kaasa ka nendel õpilastel, kes ise seekord seal ei tantsi ega laula. Põhikoolist osalesid 5.–8. klasside õpilased,“ ütles üks laste juhendajatest, õpetaja Kärt Kask. Tema sõnul oli üks eesmärk näidata, et linnaruumi kaunistamiseks ei pea alati midagi uut ostma, vaid ilu saab luua ka taaskasutatud materjalidest. „Lapsed õppisid, et koos tegutsedes on võimalik korda saata midagi suurt, ja lisaks said nad teha midagi esimest korda elus: kõik õpilased ei olnud varem ise lilli istutanud. Pealekauba oli neil võimalus oma oskusi jagada: nimelt õpetati raamatukogus korraldatud töötoas linnarahvale paelte punumist.“

Õpilasi juhendasid õpetajad Kärt Kask, Margo Ait, Mait Põdra, Riina Vaht ja Margit Pinna-Valge ning kultuuri- ja huvikeskuse juht Riia Tallerman. Idee pärines Eesti rahvakunsti ja käsitööliidu, laulu- ja tantsupeo sihtasutuse ning käsitööõpetajate seltsi AITA üleskutsest kaunistada kodulinn XIII noorte laulu- ja tantsupeoks.

KÄRT KASK



Jõhvikad rongkäigus

Foto: Kalle Pärt

XIII noorte laulu- ja tantsupeo „Püha on maa“ osalevad Jõhvi põhikooli kaks tantsurühma ja võimlejad, mudilas-, poiste- ning lastekoor, muusikakooli lastekoor ja gümnaasiumi tantsurühm Jõhvikad.

Võidupühal räägiti vabadusest

Võidupühal meenutati Võnnu lahingu kangelasi ja räägiti praegusest olukorrast maailmas. Omavalitsusjuhid viisid kodukanti võidutulest läidetud tõrvikud, millest õhtul süüdati jaanituled.

Võidupüha tähistati Jõhvis suurejooneliselt ja rahvarohkelt. Osalejad kõndisid orkestri saatel muusikaväljakult kindral Aleksander Tõnissoni mälestussamba juurde, et talle au avaldada. Võnnu lahingus võidu toonud sangareid mälestati vabadussõja ausamba juures.

Volikogu esimees Vallo Reimaa tödes vabadussõja ausamba ees peetud kõnes, et paraku käib vabads käsikäes lahingute ja ohvritega. „See sammas meenutab neid, kes töid meile 104 aastat tagasi vabaduse. Vabadus ja ohvrid käivad käsikäes, kuigi ei tahaks, et see nii on.“

Reimaa rääkis, et vabadussõja ausamba asukoht on Jõhvi jaoks eriline, sest esimene teadaolev sõjasündmus, nii kaugele kui ajalooõrikud juhatavad, algas 1367. aastal just siit. Tookord kaotati, Jõhvi hävitati ja kirikust jäid vaid varemed, kuni see hiljem kindluskirikuna üles ehitati. „Ja nii on see kordunud sajandist sajandisse: ikka on rünnatud ja vabaduse eest võideldud. Kui väga sooviks, et see enam kunagi nii ei oleks,“ sõnas Reimaa.

„Selle samba juures räägime aastast aastasse samast märksõnast, milleks on kaitsetahe,“ jätkas ta. „See on tugev juhul, kui oleme oma elu hinnaga nõus vabadust hoidma ja kaitsma. Selle aluseks on Eesti iseseisvuse väärtustamine – ja seda kõigi kodanike poolt –, alles siis saab tekkida kaitsetahe. Kui tundub, et Ukraina traagiliste sündmuste tõttu on kaitsetahtega asjad paremaks läinud, siis oma riigi väärtuseks pidamisega on asjad ohtlikumad. Selle kaotamine võib minna märkamatult ja siis on hilja; siis ei jõuagi enam kaitsta, kui juhtub vajadus tulema,“ ütles Reimaa.

Vabaduse olulisusest rääkisid veel Ida-Virumaa omavalitsuste liidu esimees Eve East, kindralmajor Meelis Kiili, Jõhvi aukodanik Kalev Naur ja kirikuõpetaja Peeter Kaldur.

Pärast mälestustseremooniat jagati kohalike omavalitsuste juhtidele Viljandist võidupüha paraadilt toodud võidutuld, et nad saaksid sellest süüdata oma kodukandi jaanitlõkkes.

JT



Fotod: Kalle Pärt



Muudatused vallavalitsuses

Volikogu kinnitas vallavalitsuse uue koosseisu ja palga.

Senise kuue liikme asemel on vallavalitsuse liikmeid nüüd viis: vallavanem Maris Toomel, abivallavanem Ingrid Spitz, kes vastutab kultuuri-, spordi- ja sotsiaalvaldkonna eest, ning uue liikmena abivallavanem Ilmar Aun, kes tegeleb majandus- ja arenguvaldkonnaga. Vallavalitsuse liikmetena jätkavad Avo Kiir ja Sergei Andrejev. Messurme Pissareva enam vallavalitsusse ei kuulu.

Volikogu määras Toomeli palgaks 4500, Auna palgaks 4000 ja Spitz'i palgaks 3500 eurot. Andrejevile määrati 1000 eurot ja Kiirele 750 eurot hüvitist.

Enne töötasude otsustamist toimus volikogus arutelu. Aleksei Naumkin ütles, et tema meelest on palkade tõstmine kohatu, arvestades, et paljudes teistes omavalitsustes praegu neid hoopis kärbitakse.

Volikogu liige Irina Šulgina sõnas, et peab aru saama, mis on vallavanema ja abivallavanemate vastutusala: kui inimestel on suur vastutus, siis peab neil olema ka kohane palk.

Palgatõusu pidas põhjendatuks ka volikogu aseesimees Paul Paas. *JT*

Vald saab uue üldplaneeringu

Volikogu andis vallavalitsusele loa kuulutada välja hange valla üldplaneeringu koostamiseks. Kuni kolm aastat kestva töö maksumuseks võib kujuneda 150 000 eurot.

Vallavalitsuse liige Avo Kiir ütles, et uue üldplaneeringu koostamise otsuse tegi volikogu juba eelmise aasta aprillis, ent seni ei ole sellega erinevatel põhjustel edasi mindud. Üheks takistuseks oli see, et vallas ei olnud tööl vajalikku spetsialisti. „Nüüd on meil planeerimisspetsialistina tööl pädev ametnik, Tiit Toos, kes suudab selle teemaga tegeleda,“ ütles Kiir.

Valla üldplaneering on vallavalitsuse igapäevane töövahend ning selles on kajastatud pikaajalised maakorralduse ja ehitustugevuse põhimõtted, sõnas Kiir. Üldplaneeringut kasutatakse detailplaneeringute koostamise ja projekteerimistingimuste andmise alusena. Planeeringu koostamine on kavandatud kolmele aastale, 2024–2026. *JT*

LÜHIDALT VOLIKOGUST

21. juuni istungil kinnitas volikogu majandusaasta aruande, võttis vastu lisaelarve ja käsitles esimesel lugemisel valla arengukava.

Istungi algul luges volikogu esimees Vallo Reimaa ette teated volikogu liikmete koosseisu muutuste kohta.

Volikogusse valimisnimekirjas Jõhvikad kandideerinud Nikolai Ossipenko peatas taas kord oma volitused kuni 30. novembrini, tema asendusliikmena jätkab Arkadi Zakarljuka.

Taastati EKRE nimekirjas volikogusse kandideerinud Riho Breiveli liikmestaatus. Seni asendas teda volikogus Tarmo Anton.

Majandusaasta aruanne

Volikogu kinnitas valla 2022. majandusaasta konsolideeritud aruande. Nii majandus- ja eelarvekomisjoni kui ka revisjonikomisjoni liikmed toetasid oma koosolekutel aruande kinnitamist.

Aruandele andis hinnangu Audest Audiitorteenuste OÜ vanedaudiitor Tatjana Minzatova. Audiitori kinnitusel on eelarve tähtsuse koostöös Eesti finantsaruandluse standardiga.

Lisaelarve

Volikogu võttis vastu käesoleva aasta teise positiivse lisaelarve, mille suurus on 655 074 eurot.

Lisaelarvest tasutakse Jõhvi bussiliiniga nr 1 (senine liin 107) seotud kulud.

Lõviosa lisaelarvest kulub Jõhvi põhikoolile, millele ostetakse 295 500 euro eest mööblit ja inventari, 46 856 euro eest õppe- ja töövahendeid ning 45 620 euro eest infotehnoloogiasaadmeid. Põhikooli väliala ehitustööde teise etapi kulused suurendati 387 931 euroga.

Tammiku spordihoonde inventarikulu vähendati 50 000 euro ulatuses. Selle summa eest ostetakse Jõhvi Spordi jõusaali inventari.

Vähendati ka mitme projekti omaosalust, näiteks Tammiku rahvamaja energiatõhususe ja sisekliima parendamise projekti omaosalust on vähendatud summaks 111 649 eurot. Kuna Jaama tänava rekonstrueerimistööde hange osutus kavandatud soodsamaks, vähendati selle eelarvet 61 709 euro võrra.

Arengukava ja eelarvestrateegia

Volikogus läbis esimese lugemise valla arengukava 2024–2030 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2024–2027.

Nüüd pannakse need dokumendid avalikule väljapanekule ja kõik võivad kuni 18. juulini esitada ettepanekuid. Volikogus arutab arengukava ja strateegiat uuesti septembris. *JT*

Ühinemisläbirääkimised Toilaga jätkuvad

Toila ja Jõhvi valla esindajad peavad läbirääkimisi, et arutada võimalust moodustada alates 2025. aasta oktoobrist kohalike omavalitsuste valimise järel üks vald. Hiljuti arutleti ühisosa ja erinevuste üle valdkondade kaupa.

Kohtumistel vaeti kuut põhiteemat, millest igaühe jaoks oli moodustatud mõlema valla esindajatest koosnev tööruhm. „Laias laastus tuleb tõdeda, et kaks omavalitsust on oma inimeste elu- ja töökohta ning teenuste mõttes juba praeguseks väga tihedalt põimunud ning probleemid on suhteliselt sarnased. Pigem on vaja mõelda sellele, kuidas neid ühiselt paremini lahendada,“ ütles Jõhvi vallavalitsuse arendusnõunik Rein Luuse. Ta nimetas mõningaid tööruhmades käsitletud keerdküsimusi.

Haridusvaldkonna spetsialistid arutlesid võimalusi arendada ühistöös huviharidust ja noorsootööd. Tõdeti, et praegu toimivad kahe valla vahel väga hästi tasuta maakondlikud bussiliinid ja lapsed saavad liikuda hõlpsasti, kuid ei ole teada, kuidas hakkaks transport toimima valdade ühinemise järel. Täna teostatavast toetab valdade vahelist ühistransporti riik, kuid vallasest mitte.

Sotsiaalteemadel arutlenud inimesed tõdesid, et oluline on olemasolevad sotsiaaltoetused ühtlustada ning leida lahendusi sarnastele probleemidele, näiteks sellele, et mõlemas vallas elanikkond vananeb. See tähendab rohkem teenuseid eakatele.

Kultuuri tööruhm tõi esile kitsaskoha, et valdades korraldatavad üritused kipuvad

tihti langema samadele kuupäevadele. Tehti ettepanek koostada ühine kultuurikalender, mis aitaks seda vältida. Samuti mõtiskleti, kuidas kaasata ettevõtmistesse võimalikult palju eri vanuses ja eri rahvusest kogukonnaliikmeid ning kuidas muuta üritused paremini ligipääsetavaks näiteks puudega inimestele ja äärealade elanikele.

Spordivaldkonna tööruhm vaagis spordiobjektidega seotud küsimusi. Majandusvaldkonna tööruhm tõi ühise probleemina esile valdades vaja olevate erialaspetsialistide nappuse ja käsitles vallavara haldamise küsimusi. Rahanduse tööruhm arutas muu hulgas, kuidas kasvatada investeringusutlikkust.

Miks ühineda?

Rein Luuse sõnul oli selline valdkondlike küsimuste arutelu esmakordne ja edaspidi korraldatakse neid veel.

„Saime omavahel arutada olulisi teemasid, teineteist paremini tundma õppida ja leidsime terve rea koostöökohti,“ ütles Luuse.

Ta märkis, et temalt on nii Jõhvi kui ka Toila inimesed küsinud, mis sellest ühinemisest kasu on. „Tõepoolest, lühiajalises plaanis ei pruugigi kohe midagi käegakatsutavalt paremaks minna, alguses võib mõni

asi varasemast isegi keerulisem tunduda. Aga pikemas perspektiivis on see oluline nii Jõhvi kui ka Toilale. Mõlemad omavalitsused on mitmes valdkonnas väga läbi põimunud ja valdkondade ühine arendamine toob kasu. Jõhvi ja Toila on tänase Eesti mõistes väikesed vallad, ühinedes saaks neist kokku arvestatavama omavalitsuse. Me ei peaks kõrvuti asudes üksteist nn surnuks konkureerima ja nii paljusid teenuseid dubleerima.“

Enne ühinemisotsust korraldatakse rahvahääletus. Selle tulemus ei ole volikogudele otseselt siduv, ent vaevalt et rahva tahte vastaselt käitutakse.

Ka volikogu esimehe Vallo Reimaa arvates on ühinemine õigustatud. „Kümned, kui mitte sajad Toila inimesed töötavad päeval Jõhvis ja teenivad siin raha, aga tööpäeva lõpus istuvad autosse, et sõita Toilasse, ja viivad sinna ka oma maksud. Ühinemine võimestaks Ida-Viru keskgiooni ja mõjuks positiivselt kogu maakonna arengut,“ ütles Reimaa.

Ta tõdes aga, et võimaliku moodustuva valla osadel on erinevad keskused, näiteks Kohtla-Nõmme alevi ja Järve küla tõmbekeskus on Kohtla-Järve. „Ühinemiskõneluste käigus soovime puudutada ka osavaldade temaatikat, kuna eelmise haldusreformi järel ei ole Toila vald veel päris ühte sulanud,“ sõnas Reimaa. *JT*

Puru tee 13 kinnistu detailplaneering

Volikogu otsustas algatada Puru tee 13 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise. Sellele maatükile plaanitakse koostöös Ida-Viru Investeeringute Agentuuriga (IVIA) rajada uued kortermajad.

Koostöö märgiks kirjutasid vallavanem Maris Toomel ja IVIA juhatuse liige Teet Kuusmik juuni keskel alla ühiste kavatsuste protokollile, milleks volikogu oli oma heakskiidu andnud maikuu istungil.

Juunis võttis volikogu vastu otsuse algatada Puru tee 13 detailplaneeringu koostamine. Planeeringu eesmärk on määrata alale ehitusõigus viie kuni seitsme kortermaja või ridaelamu rajamiseks. Kavas on jagada maa-ala kruntideks, muuta selle sihtotstarve elamu- ja transpordimaaks, määrata kindlaks juurdepääsud ja liikluskorraldus ning lahendada heakorrasid.

Seni kehtinud detailplaneeringu kohaselt võis sellele Pillerkaari lähedusse jäävale kinnistule laiendada lasteaeda. Volikogus tõdeti, et valla arengukavas ei ole aastani 2030 ette nähtud uue lasteaia rajamist, küll aga on selles esile tõstetud nüüdisaegse elamispinna puuduse probleem. Jõhvi elamufond on moraalselt ja füüsiliselt vananenud ning nii üüri- kui ka müügiturul sisuliselt puudub uute eluasemete pakkumine. „Kaasaegsete elamispiindade puudumine elamuturul paneb maksujulisi inimesi suunduma suurematesse keskustesse, paigale jäävad elanikud vananevad, uusi spetsialiste ega noori peresid

Mis on IVIA?

Sihtasutus Ida-Viru Investeeringute Agentuur (IVIA) on avaliku sektori arendusorganisatsioon, mille on asutanud majandus- ja kommunikatsiooniministeerium ning Kiviõli, Kohtla-Järve, Jõhvi ja Narva omavalitsused. IVIA peamine eesmärk on kaasa aidata uute töökohtade loomisele Ida-Viru maakonnas.



Vallavanem Maris Toomel ja IVIA juhatuse liige Teet Kuusmik kirjutavad alla ühiste kavatsuste protokollile. Foto: Erika Prave

juurde ei tule. Uute elamispiindade jõudmine elamuturule soodustaks inimeste sisserännet ja töövoimet, tõstaks õppejõudude motivatsiooni jääda Jõhvi elama. Võimalus normaalselt elukohta valida määrab, kui edukas ja arenenud linn on,“ kirjeldatakse volikogu eelnõus uute elamute vajadust.

Teet Kuusmik tõdes, et viimati ehitati uus korterelamu Jõhvi 2008. aastal. „Erasektor ei ole 14 aasta jooksul uusi kortermajade projekte arendanud. Peamiseks põhjuseks on turutõrge: korterite müügihinnad jäävad alla ehitushindadele,“ ütles ta.

See pärast tegi IVIA vallavalitsusele ettepaneku leida avaliku sektori koostöös ja võimalike toetusmeetmete abil lahendused uute kortermajade ehitamiseks. Ühisprojekti tulemusel on võimalik hoida kinnisvara hinda stabiilsena ning luua soodsad tingimused selleks, et krediidiuasutused julgeksid laenu anda. See võimaldaks edaspidi erasektoril turutingimustes lihtsamini uusi elamuprojekte arendada.

Kuusmiku sõnul kuulub planeeringu koostamiseks umbes poolteist aastat ja

ehitamiseks võib minna ehk kolme aasta pärast. Tulevastes elamutes võiks olla kokku umbes 60 korterit.

„Puru tee 13 kinnistu suur pluss on asukoht, sest kõik vajalik on põhimõtteliselt viie minuti kaugusel: lasteaed, koolid, staadion, kontserdimaja, kaubanduskeskus ja ka rohelust pakkuv park,“ rääkis Kuusmik. Oma maale korterelamute ehitamise soovi on avaldanud ka Kohtla-Järve linn, millega Puru tee 13 kinnistu piirneb.

Volikogu liige Aleksei Naumkin ütles, et ei ole selle projektiga nõus, sest see on lasteaia ehituseks mõeldud maa ja kui Jõhvis peaks olema vaja uusi lasteaiakohti, siis tekib küsimus, kuhu uus hoone ehitada. Elamuehituseks aga võiks selle maatüki ärimeestele maha müüa.

Volikogu esimees Vallo Reimaa ütles, et see projekt on selle volikoguaja üks oodatuid protsesse. „See on mehhanism turutõrke ületamiseks. Loodame väga, et see tõmbab ehitusturu käima ja on Jõhvi arengule kasuks.“ *JT*

ILMAR AUN: see amet eeldab peremehetunnet

Juuni lõpus sai volikogu tahtel abivallavanemaks majanduse ja arengu valdkonnas Ilmar Aun, kes on juhtinud üle 16 aasta Moller Auto Viru Volkswageni ja Škoda esindust. Paar kuud abivallavanemaks olnud Avo Kiir, kes juba ametit vastu võttes andis teada, et ei soovi nii suurt töökoormust pikaks ajaks, taandus taas vallavalitsuse liikmeks.

Ilmar Aun, olete volikogu tasandil Jõhvi juhtimise juures olnud juba ligi 14 aastat. Tegelikult loen enda poliitilise tee alguseks aastat 2005, kui kandideerisin Tauno Võhmari meeskonnas, valimisliidus Jõhvi Eest, esmakordselt volikokku, kuid volikogu laua taha sain tõesti asendusliikmena alles 2010. aasta alguses. Toona valiti mind juhtima ka volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni – selles valdkonnas tundsin end uue tulijana pisut kindlamana.

Oli väga huvitav aeg. Tauno meeskond oli väga ühtne ja avatud. Mäletan meie koosolekuid, kus ma kuulasin põnevusega teiste ideid ja sain ka enda mõtteid avaldada. Nendest ühistest ideedest on nüüdseks ka paljud realiseerunud, näiteks Jõhvi spordikeskus, uus viadukt, riigigümnaasium, uus vallamaja, promenaad ja kergliiklusteed.

Edaspidi kahjuks enam sellist ühtsust ei olnud ja 2014. aasta juunis lagunes toonane valimisliit poliitiliste mängude tulemusel. 2018. aastal, mil valda asus juhtima Martin Repinski, peatasin oma volikoguliikme staatuse ja keskendusin põhitööle Moller Auto Virus. Volikogu liikmeks olemine hakkas sõna otseses mõttes segama igapäevatööd. Tookord oli volikogus palju eri leere, kõik tahtsid oma mõtteid jagada ja neile poliitilist toetust saada. Kuna olen hea kuulaja ning suhtlesin rahulikult kõigi osapooltega, siis käidi minu töö juures omi seisukohti jagamas.

Olete nüüd mõned päevad saanud abivallavanema leiba maitsta. Kuidas volikogu kogemus teid toetab?

Elu volikogus ja vallavalitsuses on kaks päris erinevat maailma. Praegu võin öelda, et volikogus on suhteliselt lihtne, kui just mingit komisjoni ei pea juhtima. Avaldad oma ideid, otsid neile omade ja teiste fraktsioonide toetust ning eeldad, et vallavalitsus viib ideed täide. Kuid nüüd siin, vallavalitsuses, tuleb mõelda, kuidas volikogust tulnud ülesandeid täita, kust leida rahastus, kes on partnerid, kes on meeskond ja nii edasi. Lisaks veel vastutus tulemuste eest.

Praeguseks on Jõhvi tüüri juures ainult kohalikud inimesed. Kuidas see teie arvates mõjutab valla valitsemist?

See on ehk üks põhjus, miks ma soovisin siia tööle tulla. Näen, et vallavalitsuses on üle pika aja tõine õhkkond, ei ole pidevat kahlust volikogu ja valitsuse vahel. Muidugi esitab volikogu küsimusi, opositsioon kritiseerib ja igäühel on omad prioriteedid, kuid see ongi normaalne ning suuremat kiusu ei aeta.

Mulle meeldib, et Jõhvi eesotsas on inimesed, kellele kodukoht läheb korda ja kes mõtlevad Jõhvist suuremalt; et see ei ole mingi väike vürstiriik, mis toimetab omas mullis. Vaade Jõhvile on minu meelest praegu väga kaasagne, meie eesmärgiks on olla üks neljast regionaalkeskusest Eestis ja peame selle nimel vääriliselt toimetama.

Praeguste valla juhtidega, nii volikogus kui ka vallavalitsuses, on hea koos töötada. On palju ideid ja teadmisi ning valitsemise juures on palju tarkust. Eraldi mainin volikogu esimeest Vallo Reimaad, kel õnnestus mind veenda kaks aastat tagasi uuesti volikogusse ja nüüd ka abivallavanema ametisse kandideerima ning kel on suur usk Jõhvisse ja teadmised, kuidas Jõhvi areng uuesti käima saada.

Ilmselt nõudis vallavalitsusse tööle tulemine ka omajagu julgust.

Ka selles on terake tött. Õnneks on möödud ajad, mil valitsus muutus iga poole aasta tagant, ja inimestel on tulnud julgus taas siia tööle kandideerida. Täna just pidasime töövõltsu vallavara spetsialisti ameti kandidaatidega: neid oli vestlusele kutsutud seitse. Mul on hea meel, et inimesi võetakse tööle nende professionaalsete oskuste pärast, mitte selle järgi, kelle valimisnimekirjas keegi oli või kes kelle sõber on.

Mida soovite Jõhvist ära teha?

Nimekiri asjadest, mida minu ametilt ootavad koalitsioon ja vallavalitsus, on pikk. Jätkata tuleb pooleliolevaid projekte ja algatada uusi.

Parafraaseerides John Kennedyt: selle asemel et mõelda, mida vald saab teha minu heaks, tuleks mõelda, mida mina saan teha valla heaks. See on justkui peremehe vastutus oma tegemiste eest. Tahaksin oma meeskonnas juurutada mõttekultuuri, et teen nii korralikult, nagu peremees teeks oma kodus. Kutsun ka vallakodanikke üles: kui teil on häid



Foto: Erika Prave

ideid, andke neist teada, vaatame, kuidas saab neid koos ellu rakendada.

Võtate tööd väga isiklikult?

Kuidas teisisi, ma ju elan siin. Kui lumi on talvel rookimata, siis ei pääse ka mina kodust välja, või kui tänavaaugud takistavad sujuvat liiklust, siis saan ka mina sellest osa. Nii et jah, huvi, et asjad oleks hästi, on tõesti, võiks öelda, ka isiklik. Püüan leida lahendusi ja neid oma meeskonnaga ellu viia. Tunnen volikogu ja vallavalitsuse toetust ning usun, et asjad sujuvad.

Kuivõrd teie hobi putitada vanu autosid toetab praegust ametit?

See hobi, millega olen tegelenud üheksa aastat – vana sõiduauto Volga restaureerimine ning vanade autodega seonduva propageerimine – on muutnud mu maailmapilti. Olen leidnud palju uusi ja põnevaid tutvusi, aga õppinud ka kannatlikkust, ilmutanud leidlikkust vanatehnika parandamisel ning mõistnud, et vanad asjad ei ole ainult äraviskamiseks. Neis on väärtust, mida tasub hoida, ning nad kannavad endas oma ajastu sõnumit ja kultuuri.

Erika Prave

Keskväljak läheb remonti

Juulis on kavas katta auklik keskväljak asfaldiga.

„Korras keskväljak on Jõhvile väga oluline,“ ütles volikogu esimees Vallo Reimaa. Tema sõnul kaalus volikogu eelmisel kuul isegi võimalust, et vald toetaks 300 000 euroga platsi kordategemist, kui see kaetaks tänavakividega. Volikogu võttis omaosaluse pakkumiseks mõtlemisaega, kuid nüüd selgus, et valla rahalist tuge ei olegi vaja, sest kivisillutise asemel pannakse väljakule asfalt.

Keskväljakut hakkab remontima Tsentraali keskuse omanik ja haldaja East Capital Real Estate, kellel on platsi kasutusõigus kuni 2041. aastani.

Kava kohaselt jääb pool väljakust jalakäijate kasutada ja teisele poolele tuleb umbes 40 parkimiskohta.

Viimase aasta jooksul on Tsentraali omanikud värskenandanud ka kaubakeskuse välisilmet ja rajanud keskuse ette roheline nõlvaga kõnnitee.

JT

Algab raamatukogu projekteerimine

Keskraamatukogu uue hoone projekti koostamiseks on selle aasta vallaelarves raha olemas ja juulis on kavas välja kuulutada projekteerimishange.

Uus keskraamatukogu on plaanis ehitada hariduslinnakusse kunstikooli lähedusse.

Volikogu esimehe Vallo Reimaa sõnul on asukoht väga oluline: see annab lisaväärtust ka kahele koolile, millest kummaski oma raamatukogu jaoks palju ruumi ei ole. „See on hea võimalus lapsed ja raamatud kokku viia. Raamatukogu on sobiv koht uurimis- või praktilise töö tegemiseks ja huvitava tunni läbiviimiseks,“ ütles Reimaa. Ka tulevad koolitöös kasuks raamatukogu suured ekraanid, sest paberväljaannete asemel loetakse üha enam digitaalseid tekste.

Uuest raamatukogust peaks saama avatud keskus ja kogukonna kohtumispaik.

JT

Haljala-Kukruse teelõigu eriplaneeringust

Jõhvist ja teistes Virumaa omavalitsustes toimunud avalikel aruteludel tegid kohalikud inimesed Haljala-Kukruse maantee-lõigu eriplaneeringusse mitmeid asjalikke ettepanekuid. Järgmise sammuna viiakse läbi uuringud, et visandada võimalikud trassialternatiivid.

„Kohtumised olid asjalikud ja konstruktiivsed. Inimesed olid maantee-lõigu ehitamise vajalikkusega valdavalt kursis ja küsimused olid oodatult väga praktilised ning eelkõige kohalikke liiklusaluste puudutavad,“ rääkis rahandusministeeriumi nõunik Anne Martin. „Peeti oluliseks, et maantee toetaks igakülgset kohalikku elu ning äritegevust ja paraneks liikuvus.“

Inimestele tegi ühelt poolt muret, et kogu planeerimisprotsess võtab palju aega, mistõttu on keeruline teha oma kinnisvara tulevikku puudutavaid otsuseid ning tuleb kaua oodata kiiremaid ja ohutumaid ühendusi. Teisalt aga sooviti, et ettepanekuid kaalutaks põhjalikult ja püütaks leida kõige sobivam lahendus.

„Selgitasime, et trassialternatiivide koostamisel vaadatakse kindlasti ka sotsiaal-majanduslikke ja liikuvuse kriteeriume ehk kus paiknevad töökohad ja teenused, puhkealad, millised saavad olema liikluskemeri muutused,“ kinnitas Martin.

TEE PLANEERIMISE ETAPID:

- 1) lähteseisukohtade kokkuleppimine (äsja lõppenud)
- 2) asukoha eelvalik (algav etapp)
- 3) detailse lahenduse koostamine
- 4) planeeringu kehtestamine
- 5) tee projekteerimine ja ehitamine

Trassivaliku otsuse teeb valitsus umbes kolme aasta pärast. Ehitus algab kõige varem kümne aasta pärast ja lõik valmib hiljemalt 2050. aastaks.

Lisainfo: www.haljalakukruse.ee

Avalikel kohtumistel uuriti ka maade võõrandamise ja kompensatsioonimeetmete kohta, kuid sellele küsimusele saab Martini sõnul vastata alles siis, kui trass on välja valitud ja selgunud, keda ning mil määral see puudutab. Oli neidki, kes kahtlesid 2 + 2 sõiduradade vajalikkuses, kuid ka see küsimus saab vastuse alles siis, kui planeerimisprotsess on läbi ja saab hakata tegema konkreetseid investimisotsuseid.

„Maantee laius ja ehitamise kiirus sõltub riigi rahalistest võimalustest, liikluskogusest ning vajadustest. Praegu planeeritakse 2 + 2 trass selleks, et oleks selge, milline võib olla maksimaalne maa-vajadus, ja seeläbi anda kohalikele elanikele kindlus, et tulevikus koridor laiemaks enam ei lähe,“ lisas Martin.

Järgmised avalikud arutelud toimuvad eeldatavasti umbes pooleteise aasta pärast ehk 2025. aasta alguses, kui on koostatud esialgsed trassialternatiivid. Kõikide maaomanikega, keda uus maanteekoridor vahetult puudutab, võetakse isiklikult ühendust. Planeerimisprotsessi puudutava infoga saab olla kursis kodulehe www.haljalakukruse.ee vahendusel. Veebilehel on võimalik liituda ka meililistiga, kus jagatakse infot olulisematest sündmustest projektis.

KADY-ANN SUTT
rahandusministeeriumi peaspetsialist



Vene põhikool sai eTwinningu tunnustuse

Vene põhikooli juhtkond osales haridus- ja noorteameti kutsel õppeaasta tänuüritusel Tallinnas, kus direktor Irina Šulginina anti üle eTwinningu kooli märk.

„Selle märgi sai vene põhikool tänu edukale tööle eTwinningu projektides viimase kolme aasta jooksul. See tekitab kooliperes tunde, et oleme kaasagne Euroopa kool,“ ütles Šulginina. Vene põhikool on osalenud mitmes eTwinningu ettevõtmises.

eTwinning on Euroopa Komisjoni algatatud programm. See kujutab endast lasteai-, üldharidus- ja kutsekoolide

õpetajatele mõeldud rahvusvahelist koostöövõrgustikku, mis võimaldab õppida nii Eestis kui ka välismaa kolleegidelt, jagada häid kogemusi ning osaleda koos õpilastega koolidevahelistes õpiprojektides.

Õppetöö mitmekesistamiseks on igal õpetajal võimalik viia ellu oma õpilaste huvidele vastav projekt või liituda mõne teise projektiga kas Eestist või mujalt. Eestis koordineerib eTwinningut haridus- ja noorteamet. Parimaid projekte tunnustatakse eTwinningu kvaliteedimärgi ja õppeasutusi eTwinningu kooli märgiga.

JT



Tänavused edukad koolilõpetajad

Sel aastal lõpetas Jõhvi gümnaasiumi 131 õpilast, neist kuld- või hõbemedali väärilisi oli 31. Üks lõpetaja, Andrei Potrebin sai kogu gümnaasiumi ajal kursusehinneteks ainult viisi ja tegi matemaatika riigieksami maksimumpunktidele.

KULDMEDALIGA LÕPETAJAD

Asmik Chamyan
Kristiina Dunajeva
Alina Fominykh
Polina Galkina
Evelin Gutseva
Viktoria Iho
Ivika Karp
Viktoria Kotškina
Valerija Kovaljova
Lii Maksimov
Aljona Otdelnova
Andrei Potrebin
Karina Prokofjeva
Reelika Rannamäe
Daniil Sergejev
Devid Toomast
Aleksandra Tšervjakova

HÕBEMEDALIGA LÕPETAJAD

Margit Hiiesalu
Alina Latõševa
Evelina Leppik
Jelizaveta Mitšuda
Sofija Petrovitskaja
Olesya Popova
Maria Romanova
Evelina Seimar
Ellina Stružia
Anastassia Sukmanova
Kristina Tomaševitš
Karina Toots
Arina Vedehhova
Kirill Volkov

JÕHVI PÕHIKOOLI LÕPETASID KIITUSKIRJAGA

Alisa Brenkina
Egor Kokkel
Darja Nikitina
Lisett Pullerits
Polina Rjabušenko
Andreas Sandvik
Artur Tšuzas

JÕHVI VENE PÕHIKOOLI LÕPETASID KIITUSKIRJAGA

Anastassia Bogdanova
Anastassia Iljinova
Aleksandr Jakovlev
Sofie Kabanova
Timofei Kolpakov
Anna Mihhailova
Artjom Poršnev
Aleksi Semitšev



Jõhvi muusikakooli 64. lend. Foto: Aleksandr Kurnossov

JÕHVI MUUSIKAKOOLI 64. LEND

Lisann Metsla (klaver) – kiitusega
Ljubov Melnik (viul) – kiitusega
Georgi Samarski (kitarr) – kiitusega
Evan Karp (saksofon)
Meriliis Uustalu (üldkultuuriline osakond, klaver)
Alice Kuzmina (üldkultuuriline osakond, klaver)
Maria Tumko (üldkultuuriline osakond, viiul)
Emanuela Jaroštšuk (üldkultuuriline osakond, viiul)
Simon Henry Peepmaa (üldkultuuriline osakond, kitarr)
Rodion Hobotov (üldkultuuriline osakond, akordion)



Kunstikooli lõpetajad 2023. Foto: Anatoli Stüf

KUNSTIKOOLI LÕPETAJAD 2023

Irja Annuse õpilased:
Alika Gerassimova – diplomitöö kiitusega
Getter Kiisküla – kiituskiri
Karina Laada – diplomitöö kiitusega
Jelizaveta Murašina
Annaliset Neiland – kiituskiri, diplomitöö kiitusega
Angelina Platatsis
Tiina Rondalainen – kiituskiri
Edith Seljamäe
Ivan Smolin
Sandra Soidla

Irina Baleva-Stüfi õpilased:

Elina Aleško – kiituskiri
Veronika Beljakova – kiituskiri
Sofi Druzjakina
Polina Horpyňko – diplomitöö kiitusega
Anastassia Ignatieva
Emili Matjušenko – kiituskiri
Dmitri Sergeev
Sander Zapletnjuk – diplomitöö kiitusega
Maria Zotova

Filmilinnak hakkab kerkima järgmisel aastal



Eskiis: selline hakkab välja nägema filmilinnak Jõhvi äripargis.

Ida-Viru investeringute agentuur (IVIA) kavatseb järgmise aasta hakul alustada Jõhvi äripargi alal inkubatsioonikeskuse ja filmistuudio ehitust. Selleks vajalik eskiisprojekt on juba valmis.

„Ettevalmistused selle suure projekti elluviimiseks käivad ja väga palju inimesi teeb iga päev selle nimel tööd, et kõik õnnestuks,“ ütles IVIA juhatuse liige Teet Kuusmik. Tema sõnul on eskiisprojekt valmis ja läbi on viidud ka eelprojekti hange. Aasta lõpuks peaks IVIA saama enda käsutusse praegu riigi omandis oleva maa ja selleks ajaks on loodetavasti käes ka ehitusluba.

„Jaanuari alguses tahame välja kuulutada riigihanke ja selle tulemuste selgudes juba ehitama hakata,“ sõnas Kuusmik. Jõhvi äripargi alale kerkivad klaaskuubikuna inkubatsioonikeskus ning paar filmistuudiot koos ladude ja muude vajalike hoonetega.

Kavandatav inkubatsioonikeskus peaks Kuusmiku sõnul tooma Jõhvi ja Ida-Virumaale uusi töökohti, mis võiks

huvi äratada eelkõige noortes. „Inkubatsioonikeskus pakub ettevõtjatele start-up-programme, teeme selleks koostööd Tallinna teadusparkiga Tehnopol,“ selgitas Kuusmik. Idee on selles, et kohalikud ettevõtted pakuksid teenuseid, mis toetavad filmitootmist ning on seotud infotehnoloogia valdkonnaga, näiteks muusika- ja filmitöötlemise, fotostuudio, virtuaalreaalsuse või animaprojektidega.

Kuusmik kinnitas, et nii filmi- kui ka digitööstus on kasvav majandusharu ning Jõhvi tahab selles nišis sees olla. „Selles valdkonnas ringlevad suured rahad, ka palgad on korralikud,“ märkis ta.

Filmilinnakuga seotud inkubatsioonikeskus on kavas rajada ka praegusesse vaksalihoonesse. Kuusmiku sõnul on selle asukoht ideaalne, sest võimaldab eelkõige noortele vajalikku mugavat rongiühendust Tallinnaga. Asukoht on filmilinnaku projektis tähtis muulgi moel: näiteks plaanitakse äripargi lähedusse metsa sisse ehitada väikesed majad filmitootmisega seotud inimeste majutamiseks. Selliseid looduses viibimise

võimalust pakkuvad eluasemeid Kuusmiku teada teistes filmilinnakutes ei ole.

Kuusmik tõdes, et filmilinnakuid on Euroopas teisi ja konkurents on suur. „Juba praegu tehakse aktiivset müügitööd, et filmitootjaid Jõhvi saada,“ ütles ta.

Kui inkubatsioonikeskuse rajamist äriparki veab eest IVIA, siis filmitootmise meelitamine siinsetesse stuudio-tesse on Ida-Viru ettevõtluskeskuse (IVEK) koordineeritava Viru filmifondi ülesanne. Filmifond müüb Ida-Virumaad kui sihtkohta, kus saab ellu viia suuri filmiprojekte. Selle eelduseks aga ongi vajalik taristu ehk stuudiod.

Filmitootmise inkubatsioonikeskuse loomine on suur koostööprojekt, milles osalevad IVIA, IVEK ühes Viru filmifondi ja loomemajanduskeskusega, Tehnopol, kohalik omavalitsus ja produtsendid. Projekti „Digi- ja multimeedia inkubaatori rajamine koos stuudio-tesse“ elluviimiseks loodetakse saada õiglase ülemineku fondist 15 miljonit eurot toetust.



Foto: Kalle Pärt

Heino Lipu staadionil sünnivad rekordid

16. juunil Heino Lipu staadionile kõrgetasemelist kergejõustikuvõistlust vaatama tulnud arvukas publik sai tunnistajaks tugevate sporditulemuste sünnile.

Kergejõustikuõhtust Heino Lipu staadionil rääkisid jõhvilased ise ning ka üleriigiline spordimeedia veel mitu päeva, ja oli ka põhjust. „Esimest korda ajaloo heitsid kaks meest ühel võistlusel ketast üle 71 meetri. Sündis kõigi aegade pikim kettakaar Eesti pinnal ja maailma hooaja tiptulemus,“ ütles volikogu esimees Vallo Reimaa. Nimelt heitis sloveenlasest maailmameister Kristjan Čeh 71,86 ja rootslasest olümpiavõitja Daniel Stahl 71,45 meetrit.

Reimaa on püüdnud teha vahekokkuvõtteid, kuidas aastavanusel Heino Lipu staadionil on läinud: kas hakkab juba kuju võtma staadionirekordite tabel?

„Nende riikide nimekirja, kust on sportlasi siia saanud, on juba

aukartust äratavalt pikk. Jõhvi staadioni rekordite hulgast leiab näiteks selliste spordimaade esindajaid nagu Brasiilia, Jamaica, Rootsi, Soome, Ukraina, Sloveenia, aga ka Usbekistan,“ loetles Reimaa.

Ta tõi näiteks meeste rekordeid: 100 m jooksus 10,18, 200 m jooksus 20,67, 800 m jooksus 1.49,42, 110 m tõkkejooksus 13,67, kaugushüppes 7,72, kolmikhüppes 15,59, kuulitõukes 19,73, kettaheitel 71,86, 4 x 100 m jooksus 39,88. Sama uhke on naiste staadionirekordide loetelu: 100 m jooksus 11,29, 200 m jooksus 22,99, 800 m jooksus 2.01,68, 100 m tõkkejooksus 13,10, kõrgushüppes 1,89, kaugushüppes 6,35, kolmikhüppes 13,79, kuulitõukes 16,26, vasaraheitel 69,53.

„Pole paha esimese aasta kohta!“ sõnas Reimaa. Samal ajal pole mitmel alal jõutud veel võisteldagi, vähemalt mitte täiskasvanute klassis.

Kergejõustikuliidu koduleheküljel sirvides selgus, et nii mitmelgi alal on tänavuse aasta Eesti jooksev edetabel üsna Heino Lipu staadioni nägu. Näiteks meeste 100 m jooksu edetabeli kolm esimest tulemust on tehtud Jõhvis ja esimese kaheksa tulemuse hulgast leiab Jõhvi nime viiel korral. 800 m jooksu esikümnes pärinevad Jõhvist lausa seitse tulemust. Kaugushüppes on poolled esikuuku tulemused saavutatud siin.

Reimaa ei olnud suure kergejõustikuvõistluse korraldusest rääkides kiidusõnadega kitsi. „Olen saanud väga palju head tagasisidet. Seda võistlust tuldi vaatama üle Eesti, nii et Jõhvi oli spordirahva jaoks kaardil. Tõepoolest, kui muidu oleks tulnud sellise tasemega

spordisündmuse nägemiseks sõita välismaale, siis nüüd tuli see kõik koju kätte. Müts maha võistluse peakorraldaja Mati Lillialliku ees, kes kõik suurepäraselt korraldas,“ ütles Reimaa.

Tema sõnul tasub tähele panna ka asjaolu, et kui eelmisel aastal tulid sportlased kohale paar tundi enne võistlust, siis seekord olid paljud platsis juba eelmisel päeval. „Siit edasi tähendab see tööd ja sissetulekut meie kaubandus- ja turismivaldkonna inimestele. Tuleb hakata mõtlema, mida edaspidi spordisõpradele veel peale võistluste pakkuda.“

Ka korraldaja Mati Lilliallik jäi kergejõustikuõhtuga rahule ja kiitis Jõhvit, kes võttis suurt võistlust võõrustada. „Meie koostöö sujus hästi,“ tunnustas ta.

Välj toetas Heino Lipu staadionil peetud võistlust 20 000 euroga.

JT



Foto: Anatoli Stüf

Kunstikoolist

Jõhvi kunstikooli galerii on septembri lõpuni tänavuste koolilõpetajate loomingu päralt. Õpetajate Irja Annuse ja Irina Baleva-Stüfi kursuste 19 õpilast on loonud väga mitmekesistel teemadel ja erinevates tehnikates taaseid. Näitust on võimalik vaadata kätka suvi läbi tööpäevadel kella 10–15.

Jätkub ka uute õpilaste vastuvõtt.

Ilusat kultuurisuve!
Mati Rautso
direktor

Loomisel on skulptuuride park

Sel suvel tuuakse mõned Kivifestivalil loodud kujud kontserdimaja juurde kokku ja tähistatakse infotahvliga, mis tutvustab nende saamislugu.

„Juba praegu on mõned skulptuurid kontserdimaja juures. Toome siia veel mõned, mis on linnas laiali ega sobi enam oma esialgsesse kohtadesse,“ ütles volikogu esimees Vallo Reimaa. Tema hinnangul on paarkümmend aastat tagasi Kivifestivalil tahatud kujude saamislugu ja tähendus inimestel ununenud ning seepärast peaks need rohkem esile tõstma. „Kontserdimaja juures on neile ruumi ja nad saavad endale väärrika asupaiga,“ sõnas ta.

Jõhvis on hulgaliselt väikeskulptuure. Nende arv kasvas tublisti kolmel suvel, aastatel 2001–2003 korraldatud Kivifestivalil, kus Jõhvi kogunenud Eesti skulptorid tahusid linnapildi ilmestamiseks paekivist kujusid.

Kokku valmis kolme suvega 18 väikeskulptuuri, millest enamik on oma endistel kohtadel alles. Festivali idee oli paigutada kujud mööda linna laiali ning nii ongi osa neist kunstikooli ümber, osa kontserdimaja läheduses ja ka mujal, sealjuures kohtades, mis skulptuuri jaoks enam ei sobi.

Tõsiasi, et Kivifestivalil sündinud kunsti mõtet enam ei mäletata, kinnitab Selveri juures asuv Jüri Ojaveri skulptuur „Sinine kirves“: kui oma algse värvi kaotanud kuju eelmisel kevadel taas sini-kollasena üle vööbati, nägi osa inimesi selles poliitilist aktsiooni.

Üks tuntumaid Kivifestivalil sündinud teoseid, Riho Kulla skulptuur „Hobupostijaam“, jääb ka edaspidi oma senisele kohale Jõhvi keskuse juures, kus ta märgib kunagise postijaama asupaika.

JT



Kivifestivalil tehtud skulptuurid.

Foto:Erika Prave

Jalkamajale saab hoogu anda

Jalgpalliklubi FC Phoenixi liidrid soovivad Jaama tänaval asuvasse endisse politseihoonesse rajada jalkamaja, kuhu tuleks muuseum ja palliplats. Kõik soovijad saavad selle plaani elluviimist ühisrahastusplatvormil hooandja.ee kuni 12. juulini toetada.

Klubi esindajad on Hooandjas endale seadnud kaks eesmärki: kui kogutakse 5000 eurot, siis saab siseväljaku jaoks valada betoonpõrandat ja paigaldada sellele kummi- või rohekattu. Kui kokku tuleb 10 000 eurot, saab uuendada ka hoone teise korruse elektrisüsteemi ja paigaldada valgustid.

Juuni lõpuks oli kogunenud juba üle 5400 euro, mis tähendab, et väljak saab vähemalt põrandat.

Jalgpalliklubi esindaja Vladislav Naumovi sõnul tööd maja kordategemiseks käivad. Klubi ise on koos toetajatega selleks kulutanud juba 15 000 eurot ja soovib töödega valmis saada selle aasta lõpuks.

Siseväljaku vajadus on tingitud sellest, et sügisel, talvel ja kevadel jalgpallitreeningute võimalusi napib.

Endise politseihoone andis jalgpalliklubile tasuta kasutada klubi strateegiline partner OÜ FastVPS Eesti.

Jalgpalliklubi Phoenix on Jõhvis tegutsenud 12 aastat. Selle eestvedaja on treener Sergei Ivanov.

JT



Staadionil tiirutas igas vanuses jooksjaid ja kõndijaid. Foto: Ain Spitz

Lipupäeval mõõdeti staadioniringe

Eesti lipu päeva, 4. juunit tähistati Jõhvis sportlikult: Heino Lipu staadionile olid kutsutud liikumisharrastajad, et teha rahvuslipu 139. sünnipäeva puhul üheskoos 139 staadioniringi.

„139 ringi eesmärk sai täidetud 55 minutiga ja kuna aega oli, siis järgmised 139 ringi polnud enam mingi küsimus. Kokku tegid 40 tublit osalejat kahe tunni jooksul staadionil 303 tiiru,“ ütles vallavalitsuse kultuuri- ja spordinõunik Avo Sambla.

„Mõtlemine nüüd, kas järgmisel aastal teha 140 staadioniringi või siis hoopis 140 kilomeetrit,“ viskas Sambla intriigi õhku.

JT

Sügisel moodustatakse noortevolikogu

Noortevolikogu on vallavolikogu juures tegutsev noortest koosnev nõuandva õigusega osaluskogu, mille liikmed on 12–26aastased. Noortevolikogu saab kaasa rääkida noori puudutavates küsimustes.

Noortevolikogu moodustamise ettevalmistused ja arutelud on kestnud rohkem kui aasta. Eelmise aasta suvel esitasid mitme kooli õpilaste esindajad ideid volikogu tegutsemise kohta. Aruteludes osalenud noored rõhutasid, et noortevolikogu ei tohiks mingil juhul muutuda poliitiliseks ning selle liikmeid peaks täiskasvanud tõepoolest ka kuulama.

„Noortevolikogu loomise idee on anda noortele enam võimalust kohalikul tasandil kaasa rääkida, arutada noori puudutavaid küsimusi, mis kuuluvad valla pädevusse, ning teha nende kohta ettepanekuid,“ ütles vallavolikogu noorsookomisjoni esimees Ivo Okas.

Volikogus vastu võetud määruse kohaselt võib noortevolikogus olla 15 liiget. Liikmeid saavad esitada kõik Jõhvis tegutsevad koolid: Ida-Virumaa kutsehariduskeskuse Jõhvi õppekoht, gümnaasium, põhikoolid ja programmeerimiskool kood/Jõhvi, igast asutusest valitakse salajasel hääletusel kolm liiget.

Noortevolikogu tööd hakkab koordineerima vallavalitsuse haridusnõunik.

JT

Mais registreeriti kuue väikese vallakodaniku sünd:

Vera Grjaznova
Nika Zahharenkova
Gete-Garleen Sinimäe
Taissija Krivitskaja
Amira Roponiš
Andri Vaher



Juunis tähistasid sünnipäeva järgmised väarikas eas vallakodanikud:

- 95**
Paul Kasemaa
Nina Penezhko
Linda Timusk
- 94**
Tamara Izmailova
Ilse Rebane
Maria Shcheberina
- 93**
Nataliya Frolkina
Paulina Mitrjaikina
- 91**
Olga Petrova
Alexander Shichkov
- 90**
Jaan Koovit
Asta Kütt
Tamara Mozharskaya
- 89**
Nikolay Goppe
Helju-Amanda Kozoreva
Helbe Kriisk
Galina Levitina
Silvi Niisuke
Vaike Sepp
- 88**
Õilme Alman
Jevgenia Anfimova
Eha-Hildegard Laanemets
Laine Prits
Leida Pärnpuu
Lemmit Toomra
Silvi Umbliia
Vanda Yakovleva
- 87**
Anastasia Bykova
Vladimir Dorošenkov
Galina Lipskikh
Sõlje-Eliise Mändmets
Milvi Saar
Alevtina Safonova
Zinaida Skrebutene
- 86**
Valvi Käart
Mykhailo Nazarenko
Vambola-Mati Nõlvak
Anatoly Rummyantsev
Lira Zharinova
- 85**
Elvi Alt
Liudmila Egorova
Sulev Kihu
Aleksi Kramskoi
Enno Kullus
- 80**
Zhulver Dilbaryan
Antonida Lello
Lembe Loide
Viktor Petrov
Õie Rebban
- 75**
Reet Aller
Jaan Aro
Liidia Gavrilova
Victor Ibragimov
Õie Ilikajeva
Anna Konovalova
Vitali Kossenko
Taissia Makarišina
Galina Nazarova
Reet Oras
Elle Porkman
Galina Šiškina
Ivan Vasylenko
- 70**
Zinaida Bartel
Larysa Budyka
Galina Dmitrijevõhh
Valeriy Kirillov
Ats Lass
Alexander Ponomarev
Maire Sarv
Nikolai Serjogin
Svetlana Vartanjan

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, anda sellest teada telefonil 336 3750 või 508 9468



Juuniküüditamise aastapäeval asetati lilled raudteejaama juures oleva mälestuskivi juurde.



Tammiku rahvamajas toimus taas kuldpulmaliste pidu, kus austatakse paare, kes on ühist eluteed käinud 50 ja enam aastat. Seekord oli piduliste hulgas kolm orhideepulmapaari, 55 aastat abielus olnud Zinaida ja Nikolai Klõga, Tiiu ja Ülo Pedak ning Elena Polushchenkova ja Vladimir Polushchenkov.



Jõhvi jaanituli.



Kümme noortebändi Eesti eri paigut kogunes Tammiku rahvamajas, et tähistada oma muusikaga õppeaasta lõppu. Ürituse eestvedaja oli Aleksandr Artsimovitšus kultuuri- ja huvikeskusest.

Alanud on Jõhvi valla arengukava ja eelarvestrateegia korraline uuendamine

21. juunil toimus vallavolikogus määruse „Jõhvi valla arengukava 2024–2030 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2024–2027“ eelnõu esimene lugemine. Eelnõu on suunatud avalikule väljapanekule, mis toimub 4.–18. juulini 2023 vallavalitsuses ja veebilehel www.johvi.ee/arengukavad.

Ettepanekuid on võimalik esitada kirjalikult kuni 18. juulini Jõhvi vallavalitsusele aadressil Kooli 2, 41595 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

20. juulil kell 17.00 toimub Jõhvi vallavalitsuses avalik arutelu. Osaleda saab ka veebi teel, sellekohane info avaldatakse 19. juulil veebilehel www.johvi.ee/arengukavad.

JT

TEADE

Jõhvi vallavalitsus on algatanud 06.06.2023. a korraldusega nr 1399 avatud menetlusena projekteerimistingimuste andmise uue kergliiklustee ehitamiseks Jõhvi vallas Pauliku ja Kahula külas.

Kergliiklustee täpne asukoht ning riigi- ja eramaadele kasutusõiguste seadmise vajadus selgub pärast avatud menetlust projekteerimise käigus.

Ehitusseadustiku § 99 lõike 1 alusel on projekteerimistingimused nõutavad ehitusloa kohustusliku tee ehitusprojekti koostamiseks, kui planeeringuga ei ole tee asukoht täpselt määratud. Ehitusseadustiku § 31 lõike 1 kohaselt otsustab vallavalitsus projekteerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena on käesoleval juhul asjakohane, et tagada huvitatud isikule ja isikule, kelle õigusi võib projekteerimistingimuste andmine puudutada, õigus esitada eelnõu või taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. Projekteerimistingimuste eelnõu kooskõlastasid oma märkustega Elektrilevi OÜ 22. mail ja transpordiamet 26. mail 2023. Vallavalitsus arvestas esitatud märkustega ja kajastas need projekteerimistingimuste eelnõus.

Ettepanekud ja vastuväited projekteerimistingimuste eelnõu või taotluse kohta tuleb saata hiljemalt 9. juulil 2023 kirjalikult Jõhvi vallavalitsusele postiaadressil Kooli 2, 41595 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

Teade Jõhvi valla Pauliku küla Sulevi maaüksuse detailplaneeringu algatamise kohta

Jõhvi vallavalitsus algatas 13.06.2023. a korraldusega nr 1408 Jõhvi valla Pauliku küla Sulevi maaüksuse detailplaneeringu. Planeeritava maa-ala hõlmab osa Sulevi katastriüksusest (katastritunnus 25101:001:0934, maatulundusmaa 100%, kogupindala 5,32 ha).

Planeeringualas asuv Sulevi katastriüksus jääb Tammemäe tee ja 2510739 Tartu maantee kergliiklustee vahelisele alale. Juurdepääs kinnistule on Jõhvi–Tartu–Valga riigimaanteelt nr 3 (E264) ja Tammemäe teelt. Tammemäe tee osa on kaasatud planeeringualasse. Planeeritava maa-ala suurus on 1,4 ha ja see asub Pauliku külas Jõhvi valla üldplaneeringuga määratud kompaktselt asustatud alal, Kohtla-Järve Ahtme linnaosa vahetus läheduses. Sulevi maaüksus piirneb kinnistutega Tammemäe tee 2a (katastritunnus 25101:001:0405, üldkasutatav maa 100%, pindala 10 894 m²), Tartu maantee L2 (katastritunnus 32201:002:0010, transpordimaa 100%, 2,38 ha), Pae (katastritunnus 25201:005:0100, maatulundusmaa 100%, 2,29 ha), Põllu (katastritunnus 25201:005:0076, maatulundusmaa 100%, 7,38 ha), Tammiku põik 20 (Kohtla-Järve linna Ahtme linnaosa, katastritunnus 32201:001:0019, jäätmehooldla maa 100%, 274 083 m²), Tammemäe tee 5 (katastritunnus 25101:001:0933, elamumaa 100%, 14 341 m²), Tammemäe tee 7 (katastritunnus 25101:001:0932, elamumaa 100%, 4473 m²), Tammemäe tee 4 (katastritunnus 25201:005:0163, maatulundusmaa 100%, 17 289 m²) ja Tammemäe tee 2 (katastritunnus 25101:001:0077, elamumaa 100%, 4041 m²). Planeeringuala asub osaliselt altkaevandatud

alal ning osaliselt Eesti põlevkivimaardla Tammiku kaevevälja maardlaosa (keskkonnaregistri maardlate nimistu registrikaart nr 6) põlevkivi passiivse tarbevaru 3. ja 5. plokil ning keh-tiva kaevandamisloaga Tammiku kaevanduse (loa nr KMIN067, loa omanik Enefit Power AS) mäeeraldisel.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Sulevi maaüksuse jagamine ärimaa ja transpordimaa sihtotstarbega kruntideks ning ärimaa kruntidele ehitusõiguse määramine ärihoonete projekteerimiseks ja ehitamiseks. Lisaks lahendatakse planeeringuga liikluskorraldus, tehnovõrkudega varustamine, haljastus ja heakord. Planeeringualal on ette nähtud kokku neli krunti, millest kaks on planeeritud ärimaa ja kaks transpordimaa sihtotstarbega krundiks. Planeeringualast lääne-edela poole jääv ala säilib maatulundusmaana. Igale ärimaa krundile on kavandatud kokku kuni viis hoonet (kolm põhi- ja kuni kaks abihoonet). Põhihoone maksimaalne kõrgus maapinnast on 9,5 m (kuni 2 korrust), abihoonetel 6 m (1 korrust). Koostatava detailplaneeringu eesmärgid vastavad piirkonna eesmärkidele ning on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on maakasutuse juhtotstarbeks määratud kaubandus-, teenindus- ja büroohoone maa (BT). Pauliku küla Sulevi maaüksuse detailplaneeringu koostamise algatamise korralduse ning teiste planeeringuga seotud materjalidega saab tutvuda valla veebilehel www.johvi.ee.

JÕHVI PARGI SUVEMUUSIKAÕHTUD

MUUSIKA MEIE SUDAMES

6. juulil algusega 18.00

Ansambel LONITSEERA
Kaasa teeb tantsurüüpp LADY DANCE

20. juulil algusega 18.00

ALLAN KASUK & INDRÉK VENTMANN DUO
Vaheajal pakub silmailu naisrahvatantsurühm GEVI

AARE ja ALE duo

3. augustil algusega 18.00

FRED RÕIGAS & TAMMIKU SEGAANSAMBEL
Kaasa teeb ILLUKA NAISANSAMBEL

JÕHVI MIHKLI KIRIK

15.07 KL 15

Allan Jakobi akordion

Andreas Lend tsello

XXV suvefestival

7 Seitsme linna muusika

IGUUREFESTIVAL 2023

TATJANA IVUŠKINA

MINU RAHVA SUGUPUU

18.08 - 04.09.2023
Avatud E-R 11.00-17.00
Avamine 18.augustil kell 16.00

KULTUURIKALENDER

MIHKLI KIRIKUS

• E, 03.07 kl 19 kammerkoor Kolm Lindu

KONTSERDIMAJAS

• T, 11.07 kl 19 festivali Eesti Klaverisui meistrklassi III galakontsert

TAMMIKUS KAEVURI MAJAS (KASTANI 7)

• L, 15.07 kl 10 avatud talude päev. Majutus ja kodukohvik (avatud ka burksikuur, kokteilimenüü), hobiaiandus, muuseumituba, õuenäitus „Kaevuri pere lugu“, retked Tammikus ja/või Tammiku kaevandusmäele, murutraktorisõidud, aiatuurid, lastele mänguala. Täpsem kava Kaevuri maja Facebooki lehel

SPORDIHALL

töötab alates 3. juulist
E, K, N kl 14–22
T, R, L kl 11–19
P suletud

PEREJUUKSUR TULEB KOJU

Tel 5395 9723